

Szczecin, dn. 25.05.2015 r.

Znak sprawy: ZP/220/33/15

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i montaż dwóch dźwigów osobowo-szpitalnych na bazie istniejących szybów dla SPSK-2.

WYJAŚNIENIE NR 1

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający udziela następującego wyjaśnienia:

Wykonawca I:**Pytanie 1:**

Szanowni Państwo,

Proszę o wyjaśnienie treści SIWZ.

Wymagają Państwo aby dźwig był wyposażony w drzwi centralne, dwupanelowe o szerokości w świetle 1200mm w szybie o szerokości 2350mm. Fizycznie takie drzwi się nie zmieszczą, maksymalna szerokość otworu drzwiowego to 1100mm. Czy takie rozwiązanie będzie dopuszczone, czy jest inne rozwiązanie powyższego problemu?

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy wymiarze drzwi 1200 mm.

Jednocześnie Zamawiający dopuszcza drzwi czteropanelowe (dopuszcza, nie wymaga).

Wykonawca II:**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuści możliwość wykorzystania istniejących prowadnic kabinowych i przeciwwagi, jeśli ich stan techniczny będzie na to pozwalał (po uprzednim pionowaniu, czyszczeniu, wymianie wsporników)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający zezwala na ewentualne wykorzystanie klocków przeciwwagi z istniejących dźwigów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**Wykonawcy powinni uwzględnić powyższe zmiany podczas przygotowywania i składania ofert.**.....
DYREKTOR SPSK-2